

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **1/2025**, Processo Administrativo nº **1/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS, SENDO ELES MARMITEX, COLHERES DE REFEICOES, POTES DESCARTAVEIS, SACOS PLASTICOS PARA HAMBURGUER PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DIVERSA DA FUNDACAO HOSPITALAR DR AFONSO PAVIE

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - 14.302.611/0001-07 paulo@comercialrosasantos.com.br - (31) 2512-6346	54.824,6400	25.278,8000	29.545,8400 Proveito (53,89%)
REAPA MINAS COMERCIO LTDA - 36.485.410/0001-17 reapaminascomercio@gmail.com - (37) 98836-5957	10.911,3400	6.690,0000	4.221,3400 Proveito (38,69%)
Totais	65.735,9800	31.968,8000	33.767,1800 Proveito (51,37%)

Detalhes

Viviane Silva Figueiredo na condição de **Pregoeiro(a)** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: REAPA MINAS COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 36.485.410/0001-17				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:11:47		
Colher Descartavel para Refeicao fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Colher Descartavel para Refeicao fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza	80,0000	unidade	65,0000	5.200,0000
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:12:02		
Pote plastico redondo de 250 ml com tampa.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pote plastico redondo de 250 ml com tampa.	10,0000	caixa	149,0000	1.490,0000

Fornecedor: COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 14.302.611/0001-07



Fundação Pública de Direito Privado
CNPJ: 49.868.348/0001-94.
Rua Sinhá Bié, nº 652, bairro Fazendinha, 39.670-000 –
Itamarandiba-MG
Telefones: (38) 3521-1284
E-mail: licitacao@fhap.mg.gov.br

Lote 2		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:11:51			
Marmita de isopor redonda capacidade 500 ml					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Marmita de isopor redonda capacidade 500 ml		300,0000	unidade	32,2600	9.678,0000
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:11:55			
Marmita de isopor redonda capacidade 750 ml					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Marmita de isopor redonda capacidade 750 ml		300,0000	unidade	33,0900	9.927,0000
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:11:59			
Sacos plasticos para hamburguer: Polietileno de alta densidade leitoso: contem 500 unidades medida 20x14 cm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Sacos plasticos para hamburguer: Polietileno de alta densidade leitoso: contem 500 unidades medida 20x14 cm		200,0000	pacote	10,8900	2.178,0000
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 03/04/2025 11:12:06			
Pote descartavel de 100 ml com tampa					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pote descartavel de 100 ml com tampa		20,0000	caixa	174,7900	3.495,8000

Itamarandiba, 03 de Abril de 2025.

Pregoeiro(a): Viviane Silva Figueiredo